
 
 
 
 

EDICTE 

LLISTA DEFINITIVA D'ADMESOS I EXCLOSOS PER A la CREACIÓ D'UNA BORSA 
D'OCUPACIÓ TEMPORAL PER A la PROVISIÓ MITJANÇANT NOMENAMENT INTERÍ DE 

PERSONAL TÈCNIC D'ADMINISTRACIÓ GENERAL (GRUP A, SUBGRUP A1) A 
l'AJUNTAMENT D'ALBAL. 

 
Vist el procés convocat per aquest Ajuntament per a la creació d'una borsa d'ocupació 

temporal per a la provisió mitjançant nomenaments de personal funcionari interí, per a la cobertura 
de vacants, substitucions transitòries, acumulacions de tasques o execució de programes 
específics en relació amb el lloc de treball de Tècnic/a d'Administració General (escala 
d'Administració General, Subescala Tècnica. 

 
Mitjançant resolució de l'alcaldia número 2020/1947 de data 10 de setembre de 2020 es van 

aprovar les bases reguladores d'aquesta convocatòria  
 
Mitjançant resolució de l'alcaldia número 2020/2306 de data 19 d'octubre de 2020 es va 

aprovar la relació provisional d'admesos i exclosos. 
 
Vista la sol·licitud de rectificació per part d'Isabel Rita Mañez Testor, per no estar en la llista 

provisional d'admesos, comprovada la documentació, s'ha esmenat la incidència. 
 
Mitjançant resolució de l'alcaldia número 2020/2387 de 27 d'octubre de 2020 s'aprova la 

llista definitiva d'aspirants admesos i s'ha resolt: 
 
Primer: Aprovar la relació DEFINITIVA d'aspirants ADMESOS per a prendre part en el 

procediment. Segons queda indicat en la base cinquena d'aquestes bases. 
 

NOM I COGNOMS DNI 

CESAR MARI SOUCASE ***9301** 

MYRIAM TERESA HERNANI RAMOS ***0739** 

ROCIO CEBRIAN GONZALEZ ***9029** 

AMPARO TORROME DUATO ***9750** 

MONICA MUÑOZ MARIA ***4769** 

MARIA ISABEL BENAJES GARCIA ***6255** 

MARINA MUÑOZ MAYQUEZ ***0327** 

MARIA CAÑIGRAL CARCEL ***8735** 

MARIA DESAMPARADOS CRESPO MONTORO ***3832** 

MARTA MARIA PIQUER BELLOCH ***6244** 

ISABEL RITA MAÑEZ TESTOR ***5188** 

 
Segon. - No existeixen aspirants EXCLOSOS per a prendre part en el procediment. 
 
Tercer.- La designació del Tribunal es realitzarà per Resolució d'Alcaldia i es publicarà en la 

Web de l'Ajuntament. 
 
Quart. - Convocar als aspirants per a la realització del primer exercici, que tindrà lloc el dia 

24 de novembre de 2020 a les 12.00 hores en l'edifici de l'escola d'adults (EPA) de l'Ajuntament 
d'Albal situat en Cl Senyera, 4 d'Albal (València). 

 
El que es publica per a coneixement general i als efectes oportuns. 



 
 

2 

 

 

Albal, a la data de la signatura. 
 

Document signat electrònicament. 



 
 

3 

EDICTO 

LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS PARA LA CREACIÓN DE UNA BOLSA DE 
EMPLEO TEMPORAL PARA LA PROVISIÓN MEDIANTE NOMBRAMIENTO INTERINO DE 

PERSONAL TÉCNICO DE ADMINISTRACIÓN GENERAL (GRUPO A, SUBGRUPO A1) EN EL 
AYUNTAMIENTO DE ALBAL. 

 
Visto el proceso convocado por este Ayuntamiento para la creación de una bolsa de 

empleo temporal para la provisión mediante nombramientos de personal funcionario interino, para 
la cobertura de vacantes, sustituciones transitorias, acumulaciones de tareas o ejecución de 
programas específicos en relación con el puesto de trabajo de Técnico/a de Administración 
General (escala de Administración General, Subescala Técnica. 

 
Mediante resolución de la alcaldía número 2020/1947 de fecha 10 de septiembre de 2020 se 

aprobaron las bases reguladoras de esta convocatoria  
 
Mediante resolución de la alcaldía número 2020/2306 de fecha 19 de octubre de 2020 se 

aprobó la relación provisional de admitidos y excluidos. 
 
Vista la solicitud de rectificación por parte de Isabel Rita Mañez Testor, por no estar en la 

lista provisional de admitidos, comprobada la documentación, se ha subsanado la incidencia. 
 
Mediante resolución de la alcaldía número 2020/2387 de 27 de octubre de 2020 se aprueba 

la lista definitiva de aspirantes admitidos y se ha resuelto: 
 

Primero: Aprobar la relación DEFINITIVA de aspirantes ADMITIDOS para tomar parte en 
el procedimiento. Según queda indicado en la base quinta de dichas bases. 

NOMBRE Y APELLIDOS DNI 

CESAR MARI SOUCASE ***9301** 

MYRIAM TERESA HERNANI RAMOS ***0739** 

ROCIO CEBRIAN GONZALEZ ***9029** 

AMPARO TORROME DUATO ***9750** 

MONICA MUÑOZ MARIA ***4769** 

MARIA ISABEL BENAJES GARCIA ***6255** 

MARINA MUÑOZ MAYQUEZ ***0327** 

MARIA CAÑIGRAL CARCEL ***8735** 

MARIA DESAMPARADOS CRESPO MONTORO ***3832** 

MARTA MARIA PIQUER BELLOCH ***6244** 

ISABEL RITA MAÑEZ TESTOR ***5188** 

 
Segundo. - No existen aspirantes EXCLUIDOS para tomar parte en el procedimiento. 
 
Tercero.- La designación del Tribunal se realizará por Resolución de Alcaldía y se 

publicará en la Web del Ayuntamiento. 
 

Cuarto. - Convocar a los aspirantes para la realización del primer ejercicio, que tendrá lugar 
el día 24 de noviembre de 2020 a las 12:00 horas en el edificio de la escuela de adultos (EPA) del 
Ayuntamiento de Albal sito en Cl Senyera, 4 de Albal (Valencia). 

 
Lo que se publica para conocimiento general y a los efectos oportunos. 
 

 



 
 

4 

En Albal, a la fecha de la firma. 
 

Documento firmado electrónicamente. 
 


		2020-10-27T14:42:43+0100
	firmadoc
	RAMON MARI VILA - NIF:73530359A




